
POSTANOWIENIE NR 184/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r . -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia co następuje:

§ 1-

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kolbuszowej, w Mielcu, wNisku, w Stalowej Woli, 

w Tarnobrzegu, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5.

§ 2.

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tarnobrzegu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 6.

§ 3.
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 39.

§ 4 .

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu.

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.



Miejska Komisja Wyborcza w Przecławiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Przecławiu, 
ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław, sala narad - pokój 15A:

1. Adam Kazimierz Chmura, zgłoszony przez KWW MACIEJA JEMIOŁO, 
zam. Błonie

2. Sławomir Kazimierz Łopata, zgłoszony przez KWW PSG W MIELCU, 
zam. Przecław

3. Barbara Ewa Niedzielska, zgłoszona przez KW TERAZ MIELEC, zam. Dobrynin

4. Stanisław Piecuch, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
PRAWICY, zam. Biały Bór

5. Jerzy Czesław Rusin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Błonie

6. Adrianna Maria Skowrońska-Krawczyk, zgłoszona przez KWW PRZECŁAW 
GMINA Z DOBRYM KLIMATEM, zam. Rzemień

7. Maria Anna Słodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przecław

8. Ewelina Karolina Słomba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
SAMORZĄDU, zam. Podole

9. Paweł Michał Strzelczyk, zgłoszony przez KWW PRZECŁAW GMINA Z 
DOBRYM KLIMATEM (uzupełnienie składu), zam. Rzemień


